Муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников
2021-2022 учебного года

ПРОТОКОЛ ЖЮРИ

                                             По                    Обществознанию
(предмету)
[bookmark: _GoBack]«23»   ноября  2021г.  № ______

	Председатель жюри:
	Шилова Ольга Михайловна
__________________________________________

	Члены жюри:
	Клименкова Оксана Николаевна
Балакирев Александр Александрович
Старикова Мария Владимировна
Бойцева Мария Алексеевна
Сорокина Ольга Экиковна
Хорошилова Юлия Сергеевна
Смелкова Ольга Александровна

ПОВЕСТКА ДНЯ
         Рассмотрение письменных работ участников Олимпиады с целью определения победителей и призеров для награждения их дипломами и грамотами управления образования.
Всего  участников: 39
	Класс
	7кл.
	8кл.
	9кл.
	10кл.
	11кл.

	Кол-во участников
	12
	10
	7
	4
	6

РЕШЕНИЕ
1. Наградить дипломом победителя муниципального этапа:
	№ п/п
	Ф.И.О. участника
	Дата рождения
	Наименование образовательной организации
	класс
	Кол-во баллов
	Ф.И. О. педагога

	1.
	Николаев Александр Сергеевич
	27.11.2007
	МБОУ «Кадуйская СШ»
	7
	80
	Балакирев А.А.

	2.
	Шилова Дарья Олеговна
	15.06.2008
	МБОУ «Кадуйская СШ»
	7
	80
	Балакирев А.А.

	3.
	Агафонова Анастасия Юрьевна
	06.09.2005
	МБОУ «Хохловская СШ»
	9
	63
	Сорокина О.Э.

	4.
	Глазанова Софья Михайловна
	21.09.2004
	МБОУ «КСШ»
	11
	66
	Шилова О.М.

2. Предоставить возможность победителям муниципального этапа  принять участие в региональном этапе Всероссийской Олимпиады школьников в 2022 году.
3. Наградить почетной грамотой призера  ВсОШ:
	№ п/п
	Ф.И.О. участника
	Дата рождения
	Наименование образовательной организации
	класс
	Кол-во баллов
	Ф.И. О. педагога

	1
	Цветкова	Мария
Михайловна
	13.03.2007
	МБОУ «Кадуйская СШ №1»
	8А
	79
	Бойцева М.А.

	2
	Рябова Анастасия Олеговна
	15.03.2007
	МБОУ «Кадуйская СШ»
	8
	76
	Казанов М.А.

	3
	Шабалина Милана Дмитриевна
	30.01.2008
	МБОУ «Кадуйская СШ №1»
	7К
	76
	Старикова М.В.

	4
	Миляева
Александра
Денисовна
	04.07.2006
	МБОУ «Кадуйская СШ №1»
	9К
	51
	Бойцева М.А.

	5.
	Кузьмичева Мария Евгеньевна
	13.04.2006
	МБОУ «Кадуйская СШ»
	9
	50
	Шилова О.М.

	6.
	Санаев
Илья  Юрьевич
	05.06.2004
	МБОУ «Хохловская СШ»
	11
	64
	Сорокина О.Э.

  4. Наградить свидетельствами участника муниципального этапа ВсОШ следующих обучающихся:
	№ п/п
	Ф.И.О. участника
	Дата рождения
	Наименование образовательной организации
	класс
	Кол-во баллов
	Ф.И. О. педагога

	1.
	Алексеева
Зоя Анатольевна
	10.02.2008
	МБОУ «Кадуйская СШ №1»
	7А
	70
	Старикова М.В.

	2.
	Романов Никита Михайлович
	30.09.2007
	МБОУ «Андогская СШ»
	8
	70
	Сальков С. А.

	3.
	Афанасьев Артем Николаевич
	16.02.2007
	МБОУ «Кадуйская СШ»
	8
	69
	Казанов М.А.

	4.
	Беляева
Маргарита Альбертовна
	22.09.2008
	МБОУ «Хохловская СШ»
	7
	67
	Сорокина О.Э.

	5.
	Мыльникова Елена Алексеевна
	21.08.2008
	МБОУ «Кадуйская СШ»
	7
	66
	Балакирев А.А.

	6.
	Стаканова Вера Алексеевна
	19.10.2007
	МБОУ «КСШ»
	8
	66
	Казанов М.А.

	7.
	Мазепина Анастасия Сергеевна
	29.01.2008

	МБОУ «Кадуйская СШ №1»
	7Б
	66
	Старикова М.В.

	8.
	Бычихина Арина
Владимировна
	26.07.2008
	МБОУ «Хохловская СШ»
	7
	65
	Сорокина О.Э.

	9.
	Петрова Полина Дмитриевна
	30.03.08
	МБОУ «Хохловская СШ»
	7
	64
	Сорокина О.Э.

	10.
	Бронников Эмиль	Игоревич
	17.01.2008
	МБОУ «Кадуйская СШ №1»
	7Б
	64
	Старикова М.В.

	11.
	Демина Елизавета Алексеевна
	22.03.2008
	МБОУ «Кадуйская СШ №1»
	8А
	58
	Бойцева М.А.

	12.
	Коновалова Анастасия Павловна
	25.05.2008
	МБОУ «Кадуйская СШ №1»
	7К
	55
	Старикова М.В.

	13.
	Попович Надежда Михайловна
	23.09.2007
	МБОУ «Кадуйская СШ №1»
	8А
	55
	Бойцева М.А.

	14.
	Курманов
Михаил Сергеевич
	14.01.2008
	МБОУ «Хохловская СШ»
	8
	52
	Сорокина О.Э.

	15.
	Андреева
Ксения Павловна
	02.10.2008
	МБОУ «Кадуйская СШ»
	7
	51
	Балакирев А.А.

	16.
	Балашова
Татьяна
Сергеевна
	16.10.2007
	МБОУ «Кадуйская СШ №1»
	8А
	45
	Бойцева М.А.

	17.
	Санаева Алёна Юрьевна
	29.07.2008
	МБОУ «Хохловская СШ»
	8
	42
	Сорокина О.Э.

	18.
	Иванова Ксения Алексеевна
	09.02.2006
	МБОУ «Кадуйская СШ»
	9
	38
	Шилова О.М.

	19.
	Смоленская Варвара Александровна
	16.06.2006
	МБОУ «Хохловская СШ»
	9
	35
	Сорокина О.Э.

	20.
	Волкова Алёна Евгеньевна
	27.04.2006
	МБОУ «Хохловская СШ»
	9
	32
	Сорокина О.Э.

	21.
	Иванова Юлия Артёмовна
	03.10.2006
	МБОУ «Хохловская СШ»
	9
	28
	Сорокина О.Э.

	22.
	Дьякова Полина Алексеевна
	04.06.2004
	МБОУ «КСШ»
	11
	58
	Шилова О.М.

	23.
	Мудров Александр Николаевич
	17.12.2003
	МБОУ «КСШ»
	11
	58
	Шилова         О.М.

	24.
	Зайцева Дарья Андреевна
	26.10.2004
	МБОУ «Андогская СШ»
	10
	52
	Смелкова О. А.

	25.
	Матросова Наталья Юрьевна
	09.09.2004
	МБОУ «Хохловская СШ»
	11
	48
	Сорокина О.Э.

	26.
	Васильева Елизавета Дмитриевна
	03.05.2003
	МБОУ «КСШ»
	11
	41
	Шилова О.М.

	27.
	Хидоятова Татьяна Анатольевна
	06.05.2005
	МБОУ «Хохловская СШ»
	10
	40
	Сорокина О.Э.

	28.
	Басалаева Полина Александровна
	16.04.2005
	МБОУ «Андогская СШ»
	10
	37
	Смелкова О. А.

	29.
	Нестерова Нина Эдуардовна
	09.06.2005
	МБОУ «Хохловская СШ»
	10
	19
	Сорокина О.Э.

Председатель жюри:

	Шилова О.М.

	(расшифровка подписи)

	Члены жюри:

	/
	Клименкова О.Н.

	/
	Балакирев А.А.

	/
	Старикова М. В.

	/
	Бойцева М. А.

	/
	Сорокина О. Э.

	/
	Хорошилова Ю. С.

	/
	Смелкова О. А.